
管理番号：SED-25013-2 

 

 1 / 1 

 

2025 年 9 月吉日 

お取引各位 

 

株式会社タック技研工業 

TEL:093-661-1777 

FAX:093-661-1769 

 

製品仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

現行製品に搭載しているサーボモータの入手が困難となってきたため、サーボモータの仕様

を変更いたします。 

お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

- 記 - 

1．現行の仕様 

  メカ送りドリルユニット(株式会社安川電機製 サーボモータΣ-V 型 搭載機) 

  ※サーボモータの生産終了まではリピート生産も対応いたします。 

   価格は都度見積とさせていただきます。 

 

2. 仕様変更後 

  メカ送りドリルユニット(株式会社安川電機製 サーボモータΣ-7 型 搭載機) 

 

3．仕様切り替え時期 

  2025 年 12 月 26 日(金) 

  ※新仕様の御見積は 11 月 4 日(火)より承ります。 

 

4. 保守対応 

  既存機のアフターサービスに関しましては、可能な限り対応させていただきます。 

  部品メーカによる部品の生産終了や新製品への切り替えなどにより対応が不可能な場合に

は、新しい仕様の製品への検討をお願い申し上げます。 

以上 


